Nen/n

P

2o

OTYET

0 BbIMOMHEHUM MOKa3aTeNell, XapaKTepU3yoLLNX 06BbEM OKasaHHbIX FoCYAapCTBEHHbIX YCNYT (BbIMOMHEHHbLIX PaGoT) B paMKax MOHUTOPUHIA BbIMOMHEHUS FOCYAAPCTBEHHONO 3ajaHust

KunpoBckoe 061acTHOe rocyaapcTBeHHOe 06LLe0bpa3oBaTeIbHOe aBTOHOMHOE yupexxaeHue "'IMMMHasns r. Ypxyma'

Hanwmenosanue yonyru

2
Yenyrn (pa6oThl), paccuynTbiBaeMble NOKBAPTanbHO
Peanusayns 0CHOBHbIX 0614 06pa30BaTeNbHbEIX MPOTPANM A0 KONLHOTO 06PA30BAHMS

Peanusayna 0CHOBHEIX 0614 €06pa308aTeNLHbIX NPOTPAMM HAYANLHOTO 06LLET0 06Pa30BaNMS

Peannaalis 0CHOBHEIX 06L4E06Pa308aTENbHbIX NPOTPaM M OCHOBHOTO 061LEro 06pas0BaHNs
Peanu3ay i 0CHOBHBIX 0614 €06Pa30BATeNbHEIX NPOTPam i CPEAHEr 061LEr0 06pasOBaHMs
Copepxanne geteii

MpucmoTp u yxop

Peann3auus 06pasoBaTenbHLIX NPOTPaMM CPEAHEr0 MPODECCHOHANLHOTO 06PAI0BAKUS - NPOTPaN M
NOATOTOBK KBANMBUUMPOBARKEIX PABONHX, CYKAIL X

Peann3auus 06pasoBaTensHbiX POTPAMM CPEAHEr0 MPODECCHOHATEHOTO 06Pa30BaHNS - NPOTPaN M
NOATOTOBKM CMELMANNCTOB CPeAHEro J8eHa

Yenyru (pa6oThl), paccunTbiBaeMble HAKONUTEIbHO, C Havana roga
Peanu3ayma AONONHMTENLHbIX 061U ePa3BUBAI0 W UX NPOTPAM M

Opranwsauns u NPoBEAEHHE ONMMMMAZ, KOHKYPCOB, MEDONPUATHI, HANPABNEHHEIX HA BbIABNEHHE N
DazBUTHE y 06YNAKOULMXCA HTENNEKTYaNbHbIX W TBOPUECKNX CMOCOBHOCTEM, CNOCOBHOCTER K
3AHATUAM GUIMECKOH KyNBTYPOH M CIOPTOM, WHTEPECA K HayUHOI (HayHHO-UCCNEA0BATENbCKOT)
ACATENLHOCTH, TBOPHECKOM ACATENLHOCTH, (BU3KYNBTYPHO-CMIOPTHBHOR AEATENBHOCTH

Peanusays 0CHOBHbIX MPOHECCHOHANLHEIX 06PA30BaTENbHbIX NPOTPANM M NPODECCHOHANLHOTO
0Byuenus - nporpamm /inoarotosku no n

paBoumx, AonKHOCTAM
KA X
Peanu3auun AOMONKATENbHEIX NPOBECCHOHANLHbIX NPOTPAMM MOBHILCHUA KBANND KA

Ouenka KauecTsa 06pasosanus

BefeHne MHOPMALUOHHLIX PECYPCOB M 633 AaH HbIX

T1CUXO0N0r0-NEARTOTMYECKOR KOHCYNLTPOBAHMUE 06Y4aI0 L UXCA, WX POAUTENEH (3AKOHHBIX
NpeAcTaBuTeneil) W NEAATOTMYECKAX PABOTHUKOB

Mcuxonoro-meg A

orudeckoe aeteit

OpraHusayna nepeso3ki 06yyaowmuxcs

Opranusauns NPoBEAEHNS OB ECTEEHHO 3HAUMMbIX MEPONPUATHI B Chepe 06pazoBanns, HayKn u
MONOAEXHOH NOAUTUKM

MyGANdKEIi NOKa3 My3eliHbIX NPEAMETOB, My3eliHbIX KOANEK YN

Peanusayna AONONHMTENBHEIX nporpamm W.Tjej*npcropBgi €
Y * -ENKPAQA

Opranusauns oTasixa aeTeii n MONOAEKH O -~ y DA

Opranusaumns n nposeAeHne MepPONpPUATHIE VoA -

PYKOBOAWTENb OpraH13aLm

[nasHbIii Gyxrantep

OTBETCTBEHHbII 3a BefieHne 0THeTHOCTH

HavanbHuk oTAena MUHUCTepcTBa OﬁpﬁinBﬁH na

3agaune no
npegocTasnenuio
610 AXeTHO yenyru

(pacoTs), ®akTuueckn
EAUHULB ycTaHoBnenHoe npegocrasnexo
wsmepewus  pacnopaxennem 610 aKeTHbIX
munucTepCTEA yenyr, roa
o6pasosanns
Kuposckoii 06nactu
warop
3 4 5
en. 0
ven. 206 206
ven 271 271
uen 74 74
uen 58 58
wen 0
uen
uen.
yen.juac. 6336 11216
mepon
wen.fuac
uen./uac.
mepon
otuertos
uncno obyu-
s, ux pog-
nei wnea
pa-os
wio
o6yu-ca
mapupy e
mepon

bk

Vo,

e -m

(nognuck)

Ansaps

263
78
64

x

x

X

X X X X X X X

322024 rog

(HavMeHOBaHMWe opraHu3aLmmn)

@espans

213

263
78
64

x

x

X X X X X X X

DakTU4eCKN
npepocTasneno
Mapt GloaxeThwix  Anpens  Maii
yenyrs 1
Keaprane
8 9 10 1
0
212 212 212 212
263 263 263 263
78 78 78 78
64 64 64 64
0
0
0
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X

®deotmnatos A.H.
(paclumndpoBka nognucu)

3a6onoTckux T.C.
(pacwmdposka nognucu)

3abonotckmx T.C.
~(pacwwmdposka nognucu)

iluEez£ctplLeAi

(pacwmpoBKantoanmcm)

Nions

263
78
64

X X X X

x

X X X X X X X

®akTnyeckn
npepocTasneno
610 A eTHbIX
yenyr 8o 2
KksapTane

212

263
78
64

x

x

x

X X X X X X X

Wions

263
78
64

x

X X

X X X X X X X

Asryct

263
78
64

x

X X X X X X X

Centatps

194

285
65
46

X X X

x

X X X X X X X

D akTUYecKu
npepocTasneo
610 AeTHEIX
yenyr s 3
KeapTane

206

270
74
58

X X X X

X

X X X X X X X

OKTAGpPL

194

286
65
46

X X X X X X X

Hos6ps

193

286
65
46

X X X X X X X

Aexabpb

193

286
65
46

X X X

X X X X X X X

TpunoxeHue Ne 2

YTBEPXIEHA

PacnopsiKeHeM MUHUCTEPCTBA
06pasoBaHns

KupoBckoii o6nactu

ot 27.03.2023 Ne355

Mpumeyanne: npuunme
DakTU4eCKn
HesLINONHEHUA 3aAaHUA
npepocTasneHo
no npegocTasnenno
yenyr (sbinonnenuo
pasoT) 3a oTueTHbI

roa

610 AXETHbIX
yenyre 4
KksapTane

X X X X X X X

COINIACOBAHO
E.C. 3bIKMHA



