УТВЕРЖДЕНА

распоряжением министерства образования Кировской области от 27.03.2023 № 355

ОТЧЕТ

о выполнении показателей, характеризующих объем оказанных государственных услуг (выполненных работ) в рамках мониторинга выполнения государственного задания за 2024 год

Кировское областное государственное общеобразовательное автономное учреждение "Гимназия г. Уржума"

(наименование организации)

Предос	тавляется ежегодно одновременно с бюджетной отчетностью	1			-		1	I			Ι	, 					T				
№ п/п	Наименование услуги	Едисвицы измерения	Задание по предоставлению бюджетной услуги (работы), установленное распоржжением министерства образования Кировской области на год	Фиктически предоставлено бюджетных услуг, год	Январь	Февраль	Март	Фактически предоставлено бюджетных услуг в I квартале	Апрель	Maiř	Июнь	Фактически предоставлено бюджетных услуг во 2 квартале	Июнь	Август	Сентябрь	Фактически предоставлено бюджетных услуг в 3 квартале	Октябрь	Ноябрь	Декабрь	Фактически предоставлено бюджетных услуг в 4 квартале	Примечание: причини невыполнения задани по предоставлению услуг (выполнению работ) за отчетный год
1	2	3	4	5	6	7	. 8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
	Услуги (работы), рассчитываемые поквартально							1													
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования	чел.		0				0				0				0			ļ	0	
2	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования	чел.	206	206	212	213	212	212	212	212	212	212	212	212	194	206	194	193	193	193	
3	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования	чел.	271	271	263	263	263	263	263	263	263	263	263	263	285	270	286	286	286	286	
4	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования	чел.	74	74	78	78	78	78	78	78	78	78	78	78	65	74	65	65	65	65	
5	Содержание детей	чел.	58	58	64	64	64	64	64	64	64	64	64	64	46	58	46	46	46	46	
6	Присмотр и уход	чел.		0				0				0				0	<u> </u>		<u> </u>	0	
7.1	Реализация образовательных программ среднего профессионального образования - программ подготовки квалифилированных рабочих, служащих	чел.					1.0	0				0				0	<u></u>			0	
7.2	Реализация образовательных программ среднего профессионального образования - программ подготовки специалистов среднего звена	чел.			-			0				0				0				0	
	Услуги (работы), рассчитываемые накопительно, с начала года				l	l										<u> </u>	<u> </u>		<u> </u>		
8	Реализация дополнительных общеразвивающих программ	чел./час.	6336	11216	X	Х	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	Х	X	X	
9	Организация и проведение опплатилд, копкурсов, мероприятий, направленаем на вызвление и развитие у обучающихся интепцектуванных и тюрческих способноетей, способностей к замитивы физической культурой и спортом, вигерсса к научной (двучко-исследовательской) деятельности, творческой деятельности, физкультурно-спортивной деятельности	мероп.			х	х	х	x	х	х	х	х	x	x	х	х	х	х	х	х	
10	Реализация основных профессиональных образовательных програмы профессионального обучения – програмы профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностим	чел./час.			x	x	x	x	х	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	х	
11	спужащих Реализация дополнительных профессиональных программ повышения квалификации	чел./час.			X	x	X	X	х	х	х	X	х	х	х	x	X	x	x	х	
12	Опенка качества образования	мероп.			X	X	X	X	X	x	X	x	X	X	X	X	X	X	X	x	
13	Ведение информационных ресурсов и баз данных	отчетов			x	x	X	x	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
14	Психового-педагогическое консультирование обучающихся, их родителей (законных представителей) и педагогических работников	число обуч- ся, их род- лей и пед. раб-ов			x	х	х	х	х	x	х	х	x	х	х	х	x	x	х	х	
15	Психопого-медико-педагогическое обследование детей	число обуч-ся			х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	
16	Организация перевозки обучающихся	маршруты			Х	X	Х	х	X	Х	х	X	X	Х	Х	Х	Х	Х	X	X	
17	Организация проведения общественно значимых мероприятий в сфере образования, науки и молодежной политики	мероп.			х	х	х	x	х	х	х	х	х	х	Х	х	х	х	х	х	
18	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций	чеп.			Х	X	X	X	X	X	X	X	X	X	Х	X	X	X	X	X_	
19	Реализация дополнительных профессиональных программ профессиональный вереполичения — ССЕРАЗ		A		х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	Х	х	х	X	x	х	
20	Организация отдыха детей и молодежи	UH WALL	200		Х	Х	X	X	X	X	X	X	X	Х	X	X	X	X	X	X	
21	Организация и проведение мероприятий	seepon.	1. 1/2		X	Х	X	X	X	X	X	X	Х	X	X	X	X	X	X	X	

Руководитель организации

Главный бухгалтер

Ответственный за ведение отчетности

Начальник отдела министерства образования

I PRO Me

O Zuel

Феофилатов Д.Н. (расшифровка подписи)

Заболотских Т.С. (расшифровка подписи)

Заболотских Т.С. (расшифровка подписи)

Тивыварова ПС (расшифровка/подписи) СОГЛАСОВАНО Е.С. ЗЫКИНА

24.01.2025